giae Profeflbre, Ecclefia? Cathedralis fancti Pauli London prxdicbe Cano- *nti%u&

nico refidentiario et ftagiario, ac Pnebendario Prarbendse de Portpoole, in
^^tione,

Decanum ejuidem per Nos unanimiter elec~to, comparendi et interelfendi, C\j^/\
Eleftionemque praedi&am, per Nos de perlbna fua faclam et celebratam, Integer

eidem Francisco Hare, viva voce, llgnificandi et intimandi, ipfumque Proce»us.

iuppliciter et cum inftantia (quoties et quando eis, feu eorum alicui, vi- ^v^* 1

fum fiierit expedire) quod ipfe Ele&ioni de fe fa&as confentire, et con-

fenium fuum eidem expreise prxbere, dignetur, rogandi et requirendi
\

necnon Negotium Confirmationis Ele&ionis prasdi&ae, coram reverendo

in Chrifto Patre ac Domino, Domino Edmundo, permifllone divina

X-ondon Epifcopo, ejuive Vicario in fpiritualibus generali et Officiali

principali, feu CommiiTario quocunque in hac partc, ufque ad finalem

Ex-peditionem ejufdem, nomine noftro proiequendi, ac Confirmationem

in ea parte petendi et obtinendi, procedendi et appellandi, et Provoca-

tiones et Appellationes hujufmodi notificandi et intimandi ; alium infu-

per, ieu alios, Procuratorem, ieu Procuratores, loco fuo et eorum cujuf-

libet fubftituendi, et Subftitutum vel Subftitutos hujufmodi revocandi,

Procuratoriique OiEeium, in ie et eorum quemlibet, reaflumendi, quo-
ties ct quando eis, feu eorum alicui, melius videbitur expedire; et ge-

Tieralittr omnia et fingula aiia lacicndi, exercendi et expediendi, ufque

ad finalem Expeditionem Negotii Confirmationis hujuimodi, quse in pras-

miflis, aut circa ea, neceflaria fuerint, feu quomodolibet opportuna
j

licet Mandatum, de fe, magis exigant fpeciale quam fuperius eft ex-

preiTum .

kPro > ittentes et prormttimus Nos ratum, gratum, et firmum
perpetuo habituros totum et quicquid Procuratores noftri prsedi&i, aut

eorum aliquis, fecerint ieu fecerit in prxmiffts, feu eorum aliquo
; fuh

Hypothecd et Obligatione omnium et iingulorum bonorum noftrorum,

tam praefentium quam futurorum, et in ed parre Cautionem exponimus,
per prasfentes. ln cujus rei Teftimonium, Sigillum noftrum commune
praeientibus apponi fecimus. ^Daf in Domo noftra Capitulari, viceiimo

iexto die menfis Octobris, anno Domini millefimo ieptingentefimo vicefimo

fexto. Ita teftor Tho. Ty llott, Notarius Tubhcus, Regiftrarius Deputatus] 1

7

2 ^«

Et fecit fe Partem pro eis ; et prafentavit dictum venerabilem virum Exhibiti$

Franciscum Hare, facrae Theologias Profeflbrem, Decanum eleclum ;
Mandati cita*